
Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Vokietijos žodinis 
prekių ženklas ir Bendrijos žodinis prekių ženklas „Gauff“, taip 
pat Vokietijos vaizdinis prekių ženklas ir Bendrijos vaizdinis 
prekių ženklas GAUFF 9, 16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 ir 
44 klasių prekėms ir paslaugoms. 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti restitutio in integrum 
prašymą ir atmesti apeliaciją kaip nepriimtinus. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 81 straipsnio pažei
dimas. 

2013 m. lapkričio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Schwerdt 
prieš VRDT — Iberamigo (cat&clean) 

(Byla T-587/13) 

(2014/C 24/50) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių 

Šalys 

Ieškovė: Miriam Schwerdt (Porta Vestfalika, Vokietija), atstovau
jama advokato K. Kruse 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Iberamigo, SA (Rubi, 
Ispanija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2013 m. rugsėjo 3 d. atsakovės apeliacinės 
tarybos sprendimą Nr. R 1799/2012-4; 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis įvairias
palvis prekių ženklas su katės ir žodžių „cat & clean“ atvaizdu 
31 klasės prekėms — Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 
9 612 301. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, 
savininkė: Iberamigo, SA. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Ispanijoje registruotas 
žodinis prekių ženklas CLEAN CAT 31 klasės prekėms. 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 29 ir 
paskesnių straipsnių pažeidimas. 

2013 m. lapkričio 7 d. pareikštas ieškinys byloje Deutsche 
Rockwool Mineralwoll prieš VRDT — A. Weber (JETROC) 

(Byla T-588/13) 

(2014/C 24/51) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Deutsche Rockwool Mineralwoll GmbH & Co. OHG (Glad
bekas, Vokietija), atstovaujama advokato J. Krenzel 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: A. Weber SA (Rouhling, 
Prancūzija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2013 m. rugpjūčio 28 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
antrosios apeliacinės tarybos sprendimą, priimtą byloje 
R 257/2013-2; 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas 
pripažinti jo registraciją negaliojančia: žodinis prekių ženklas „JET
ROC“ 1, 17 ir 19 klasių prekėms — Tarptautinė registracija Nr. 
940 180, nurodant Europos Sąjungą 

Bendrijos prekių ženklo savininkas: kita procedūros Apeliacinėje 
taryboje šalis 

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio
jančia: ieškovė 

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: galimybė supai
nioti remiantis Reglamento dėl Bendrijos prekių ženklo 53 
straipsnio 1 dalies a punktu ir 8 straipsnio 1 dalies b punktu

LT C 24/28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 1 25


	2013 m. lapkričio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Schwerdt prieš VRDT — Iberamigo (cat clean)  (Byla T-587/13)
	2013 m. lapkričio 7 d. pareikštas ieškinys byloje Deutsche Rockwool Mineralwoll prieš VRDT — A. Weber (JETROC)  (Byla T-588/13)

